Lenilton Cortez De Moura . 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E 
SUPRIMENTOSDE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA.MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ E DEMAIS SECRETARIAS 
QUE COMPÕEM A ESFERA MUNICIPAL. 
Valor:  R$     631.123,83 (seiscentos e trinta e um mil e cento e vinte e três reais e oitenta e 
três centavos) 
Validade: 12 (doze) meses  
Fonte de Recurso:  
Projeto Atividade: 10.301.0005.2031; 10.301.0005.2033; 10.301.0005.2035; 10.302.0005.2036; 
10.301.0005.2037; 10.302.0005 2042; 10.301.0005.2043; 10.301.0005.2045; 10.302.0005.2101;